[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020
         № 41
	Об отмене постановления Администрации города Протвино от 15.06.2018 №383, о внесении изменений в Постановление Администрации города Протвино от 27.12.2017 №861

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 07.06.1996 №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Законом Московской области от 26.12.2018 №242/2018-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», рассмотрев служебную записку начальника отдела управления земельно-имущественными отношениями Ляпуновой Е.В. №3/05 от 14.01.2020, письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 23.12.2019 №15исх-38184, постановление Администрации городского округа Протвино от 10.01.2020 №1,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации города Протвино от 15.06.2018 №383, пункт 1 постановления Администрации города Протвино от 27.12.2017 №861 признать утратившими силу с 10.01.2020.
2. Общему отделу направить данное постановление в отдел управления земельно-имущественными отношениями (3 экз.), на опубликование в газету «Протвино сегодня» и на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.

	Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино

	К.А. Бабыкин

	Первый заместитель

главы Администрации

	                                      С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	                                    Е.Б. Разумас